
 
Crna Gora 

Agencija za zaštitu konkurencije  
                   Savjet 
 

 

 

       Adresa:ul Svetlane Kane Radević br. 3 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 239024 
fax: +382 20 239015 

www.azzk.me 
  

Broj: UPI-04-354/21-19/16                                                                                  Podgorica, 29.03.2021. godine      

 

                                                                                                                                                      

 

Savjet Agencije za zaštitu konkurencije na osnovu člana čl. 20f stav 1 tačka 1, 30 i 56 st.1 t. 3 Zakona o 

zaštiti konkurencije (»Sl.list CG«, br. 44/12 i 13/18), člana 18 Zakona o upravnom postupku (»Sl.list CG«, br. 

56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i člana 2, stav 1 tačka 9 Tarifnika o visini naknada koje se plaćaju u postupku 

pred Agencijom za zaštitu konkurencije (»Sl.list CG«, br. 14/13), rješavajući po Zahtjevu za izdavanje 

odobrenja za sprovođenje koncentracije, br. UPI-04-354/21-19/1 od 09.02.2021. godine, podnijetog od 

strane privrednog subjekta »Jugopetrol« AD, Podgorica, sa registrovanim sjedištem na adresi Stanka 

Dragojevića bb, Podgorica, preko ovlašćenog zastupnika Izvršnog direktora Antonios Semelides, na istoj 

adresi, na osnovu Prijedloga rješenja V.D. direktora Agencije za zaštitu konkurencije, na sjednici održanoj 

dana 29.03.2021., donosi sljedeće 

 

R J E Š E N J E 

 

I ODOBRAVA SE u skraćenom postupku koncentracija učesnika na tržištu koja nastaje tako što privredni 

subjekat »Jugopetrol« akcionarsko društvo za istraživanje, eksploataciju i promet nafte i naftnih 

derivata-Podgorica, sa registrovanim sjedištem na adresi Stanka Dragojevića bb, Podgorica, Crna Gora, i 

matičnim brojem 02013258, uzima u zakup nepokretnost/benzinsku stanicu koja je u procesu izgradnje, sa 

pripadajućim objektima, zavedenu u Listu nepokretnosti 3402, KO Tuzi, kao katastarske parcele br. 393/7, 

393/19 i 393/20 u sklopu kojih se nalazi zemljišna površina od 3115 m², koja je svojina privrednog društva 

»Radon Petrol«, sa sjedištem na adresi Karabuško polje bb, Tuzi, Crna Gora, i matičnim brojem 03330362, 

na osnovu Ugovora o dugoročnom zakupu benzinske stanice. 

 
II UTVRĐUJE SE da je u propisanom roku od strane podnosioca zahtjeva »Jugopetrol« akcionarsko 

društvo za istraživanje, eksploataciju i promet nafte i naftnih derivata-Podgorica, sa registrovanim 

sjedištem na adresi Stanka Dragojevića bb, Podgorica, Crna Gora,  izvršena uplata iznosa od 15.000,00€ 

(petnaesthiljada eura) na račun Agencije za zaštitu konkurencije, 832-2102-02 kod Centralne Banke Crne 

Gore, u skladu sa članom 2, stav 1 tačka 9 Tarifnika o visini naknada koje se plaćaju u postupku pred 

Agencijom za zaštitu konkurencije i Obavještenjem Agencije za zaštitu konkurencije, br. UPI-04-354/21-

19/12 od 24.03.2021. godine.  

 


